
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

segunda-feira, 16 de abril de 2012 Ano II - Edição nº 00245

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

356C0E1AD43805320C5EB17D84660711



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00245 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato nº 103/2012. Processo Administrativo: 1038/2012. Objeto: Conclusão da implantação do Projeto Integrado de

Participação Comunitária, vinculado ao Projeto de Recuperação de Favelas/PPIFavelas/MCIDADES com recursos oriundos do PAC, antes
HBB, no período de  01 de março de 2012 a 28 de fevereiro 2014. (Contratado:  Fundação de Administração e Pesquisa Econômica - Social
- FAPES.).

• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 029/12. Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de Medicamentos, Material Penso,
Material Odontológico e Permanente.

• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 033/12. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de Telefonia Móvel.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

356C0E1AD43805320C5EB17D84660711



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00245 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 103/2012 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO torna público o 

Extrato do Contrato: Processo Administrativo: 1038/2012. 

Contratante: Município de Santo Amaro, CNPJ 14.222.566/0001 - 72 

Contratado:  Fundação de Administração e Pesquisa Econômica – Social 

– FAPES CNPJ: 02.257.655/0001 – 75  Objeto: conclusão da implantação 

do Projeto Integrado de Participação Comunitária, vinculado ao Projeto de 

Recuperação de Favelas/PPIFavelas/MCIDADES com recursos oriundos 

do PAC, antes HBB, no período de  01 de março de 2012 a 28 de fevereiro 

2014. Assinatura: 01/03/2012. Vigência: 24 (vinte e quatro) meses. 

Santo Amaro, 01 de março de 2012. Ricardo Jasson M. Machado do 

Carmo - Prefeito Municipal 

 

 

 

  Estado da Bahia 

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro 

 Secretaria de Administração - (COPEL) 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14CFA041CA70505B666E88C4F459DF30

segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00245 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00245 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Santo Amaro 

Secretaria de Administração - (COPEL) 
CNPJ 14.222.566/0001 - 72 

 

 
End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000  

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

 

  

 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 029/12. 

 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 

26/04/2012 às 09:00h, objeto: Contratação de empresa para 

Fornecimento de Medicamentos, Material Penso, Material 

Odontológico e Permanente. O Edital e anexos, encontram-se na 

Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs. 

valor de R$ 20,00, Informações: (75) 3241- 8629/8616, Santo Amaro/Ba., 

13 de abril de 2012. Jailton João dos Santos, Pregoeiro. 

 

  
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F60AB36D69AF26628988BD97E06D08BD

segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00245 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 16 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00245 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Santo Amaro 

Secretaria de Administração - (COPEL) 
CNPJ 14.222.566/0001 - 72 

 

 
End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000  

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

 

  

 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 033/12. 

 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizará Pregão Presencial, dia 

27/04/2012 às 14:30h, objeto: Contratação de empresa para prestação de 

serviço de Telefonia Móvel. O Edital e anexos, encontram-se na Secretaria 

de Administração, de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs. valor de R$ 

20,00, Informações: (75) 3241- 8629/8616, Santo Amaro/Ba., 16 de abril 

de 2012. Jailton João dos Santos, Pregoeiro. 

 

  
 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

356C0E1AD43805320C5EB17D84660711


